ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «АИСТ»

ПРИКАЗ

« 21 » февраля 2022 г № 120
п. Солнечный

Об утверждении плана мероприятий по профилактике экстремизма и
терроризма

В соответствии с Постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 20.09.2004 № 390-п «О территориальной
подсистеме Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой
государственной системы предотвращения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике экстремизма и
терроризма МБ ДОУ д/с «Аист» на 2021 - 2022 учебный год (Приложение
№1).

2. Назначить ответственного за выполнение плана мероприятий по
профилактике экстремизма и терроризма заместителя заведующего
Мирошникову Л.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Е. Лупикова

С приказом ознакомлен: Мирошникова Л.В.